平成 21年 2月 3日

各　　　位
会   社   名

代 表 者 名 代表取締役社長 中 島 正 博

コード番号       6455 　東大証第1部

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 浅 田 栄 治

　　　　　　　　TEL (06) 6756 - 0105

　　　           　　　 　　　  固定資産の減損損失の発生に関するお知らせ

　当社は、本日公表いたしました平成21年３月期第3四半期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので

お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

１．減損損失の内容

　　売却を予定している下記不動産について、減損損失を607百万円、特別損失として計上いたしました。

減損損失の金額

２．平成21年3月期　通期業績予想に与える影響

　　当該固定資産売却予定に伴い、607百万円の減損損失を連結・個別ともに特別損失に計上することにより、税引前当期

純利益は同額減少いたしますが、当該土地については、土地の再評価に関する法律に基づき土地の再評価を行っており、

再評価に係る繰延税金負債の取り崩しに伴い、法人税等調整額を計上する結果、当期純利益への影響額は軽微であり平

成20年12月8日に公表いたしました数値に変更はありません。

以　上

　　減損損失の対象となる資産

　　土地

   大阪府東大阪市池島町8丁目1078-1他

　　土地面積　10,741.64㎡

株式会社モリタホールデｲングス

607百万円